
Zaaknummer: 30657-2019
Documentnummer: 30657-2019:458017

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 28 januari 2020, aangaande . 
het vaststellen van het onderhoudsprogramma 2020.

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein d.d.19 februari 2020, om in te 
stemmen met het voorstel en het voorstel als hamerstuk te behandelen;

besluit:

1. Ten behoeve van het onderhoudsprogramma wegen 2020 een krediet  
beschikbaar te stellen van € 974.350,-. Het krediet van € € 974.350,- kan 
rechtstreeks ten laste gebracht worden van de onderhoudsvoorziening wegen;

2. Op basis van het meerjarenonderhoudsplan 2018-2022 een bedrag van € 1.087.829,- 
toevoegen aan de voorziening wegen.

3. Een  krediet van € 460.000,- beschikbaar te stellen voor vervanging & reconstructie 
van de Pater de Vogelsstraat. Dit wordt in 40 jaar afgeschreven. De kapitaallasten 
van deze investering zijn voorzien in de meerjaren begroting (6.210.2060/00035);

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 
19 maart 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


